
Makita Web

 

 

http://www.makita.be/partslist_print.asp?itemcode=5604R (1 sur 3)15/04/2009 08:44:25



Makita Web

 

Pièces détachées
1. 266024-8 HSH VIS M6X12

2. 224329-2 FLASQUE EXTERIEURE 45 5604R

3. 224180-0 FLASQUE INT 45 56NB-58B(NB)

4. 961155-5 CIRCLIPS S-38 5604R-5621RD

5. 165256-3 CARTER DE LAME 5604R

6. 231808-3 RONDELLE DE TENSION 3

6. 231821-1 RONDELLE DE TENSION 3 BSS610SF

7. 415437-2 CHEVILLE DE ROULEAU 6 5903R

8. 415438-0 ROULEAU 20 5903R

9. 322838-6 AXE PORTE LAME 5604R

10. 285802-7 BUTEE DE ROULEMENT19-33 5600BR

11. 211129-9 ROULEMENT 6201DDW 9558NB

12. 316766-5 CARTER DE ROULEMENT 5604R

12. 316849-1 BEARING BOX

13. 257173-2 BAGUE 12 BSS610

14. 226467-6 PIGNON 47 5604R

15. 211014-6 ROULEMENT 606ZZ HR1830-BHR162

16. 265034-2 COUNTERSUNK HEAD SCREW M5X16

17. 416992-7 COUVERCLE CARTER DE LAME 5604R

18. 344800-1 COUTEAU DIVISEUR 5604R

19. 253783-3 BAGUE DE FERMETURE 6

20. 922312-0 BOULON M6X12 2012NB-2107FK

21. 819063-3 ETIQUETTE MAKITA 6836

22. 266034-5 VIS FOREUSE CT4X16 BTS130-2704

23. 262511-5 DOUILLE CAOUTCHOUC 6

24. 252639-7 VIS PAPILLON M6

25. 942151-2 RONDELLE RESSORT 6 3707(F)

26. 151635-1 CARTER DE LAME CPL 5604R

27. 233092-6 RESSORT DE PRESSION 5 BSS610SF

28. 344317-4 SYSTEME DE BLOCAGE 5604R

29. 211097-6 BALL BEARING 6000LLB

30. 510044-7 ARMATURE ASS'Y 220V

31. 415873-2 PLAQUE 5604R

32. 681654-8 ANNEAU D'ISOLATION

33. 211033-2 ROULEMENT 608LB

34. 421720-7 BAGUE CAOUTCHOUC 22 SA7000C

35. 261115-0 RONDELLE CAOUTCHOUC 13

36. 634154-7 INDUCTEUR 5604R

37. 632673-7 EMPLACEMENT CHARBONS 5604R

38. 266095-5 TAPPING SCREW FLANGE PT5X55

39. 416991-9 COUVERCLE DE POIGNEE 5604R

40. 646077-7 BOBINE D'ANTIPARASITAGE UT1305

41. 645200-1 CONDENS ANTIPARASITAGE UC4020A

42. 654532-5 RESISTANCE 4101RH-4340FCT-9920

43. 265995-6 VIS FOREUSE 4X18 LF1000-HM1810

44. 687052-4 SERRE CABLE JR1000FTK-UC4020A

http://www.makita.be/partslist_print.asp?itemcode=5604R (2 sur 3)15/04/2009 08:44:25



Makita Web

44. 687063-9 SERRE CABLE JR3050T

45. 665865-3 CABLE LS1013-2012NB-2107FK

45. 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5

46. 682503-2 PROTECTION CABLE 4157KB-5103R

46. 682540-6 PROTECTION CABLE 10 UC3520A

47. 651291-2 INTERRUPTEUR 5604R

48. 151636-9 CARTER DU MOTEUR 5604R

49. 265995-6 VIS FOREUSE 4X18 LF1000-HM1810

49. 266045-0 VIS FOREUSE PT4X20 6836-BJR181

50. 851929-1 NAME PLATE 5604R

51. 191963-2 CHARBON CB-303 JR3050-60-70CT

52. 643750-0 BOUCHON PORTE CHARBON UT1305

53. 911268-2 PAN HEAD SCREW M5X45 5008MG

54. 168329-1 SEMELLE 5604R

55. 265950-8 BOULON M6X26

56. 265056-2 VIS M5

57. 941151-9 BAGUE DE FERMETURE 6 BSS610

58. 942151-2 RONDELLE RESSORT 6 3707(F)

59. 265701-9 VIS M6X14 HR4011C/3200C

60. 941151-9 BAGUE DE FERMETURE 6 BSS610

61. 942151-2 RONDELLE RESSORT 6 3707(F)

62. 265701-9 VIS M6X14 HR4011C/3200C

63. 231316-4 RESSORT DE PRESSION 7

64. 265701-9 VIS M6X14 HR4011C/3200C

65. 252103-8 ECROU HEX M5-8 BSS500-BSS610

1001. B-02917 T.C.T.SAW BLADE 165MM

1002. 164095-8 GUIDE PARALLEL 5801B-5600BNA

1003. 783203-8 CLE ALLEN 5 HM1810-2704

http://www.makita.be/partslist_print.asp?itemcode=5604R (3 sur 3)15/04/2009 08:44:25


	www.makita.be
	Makita Web


